



OMRON



KÖNNEN SIE IHREM BLUTDRUCK- MESSGERÄT NOCH TRAUEN?

Professionelle Geräte-Prüfung mit Prüfprotokoll vom
Spezialisten zum Preis von **15,00 €** am

07. 11. 2023

Abgabe bis: **06. 11. 2023**

Abholung ab: **09. 11. 2023**

Ihr OMRON Service-Partner:

Fontane - Apotheke Bestensee

Hauptstr. 44, ☎ 0 33 7 63 / 6 14 90

All for Healthcare

Angebot im Monat November 2023

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten ¹⁾ bis zu 30%

NEURODORON[®]

(Tabletten, 80 St.)

statt ~~20,99 €~~²⁾

16,80 €

0,21 € / St.

LASEA[®]

(Weichkapseln, 14 St.)

statt ~~14,65 €~~²⁾

10,25 €

0,73 € / St.

VITAMIN B-KOMPLEX-ratiopharm[®]

(Kapseln, 60 St.)

statt ~~15,95 €~~²⁾

12,75 €

0,21 € / St.

GINKGO AL 120 mg[®]

(Filmtabletten, 30 St.)

statt ~~21,11 €~~²⁾

14,75 €

0,49 € / St.

MAGNESIUM VERLA 300 Orange[®]

(Granulat, 50 St.)

statt ~~20,65 €~~²⁾

18,55 €

0,37 € / St.

FLORADIX mit Eisen[®]

(Lösung zum Einnehmen, 500 ml)

statt ~~16,75 €~~²⁾

15,05 €

30,10 € / L

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen